
!! li:l
OO oorrr

aBDULAH xAr(A$
oPca aoLNrcA Javna ustanova Opca bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Broj: 02C-l1229-3/23
Sarajevo, 06. 1 0.2023. godine

Na osnovu dlma 64. stav r- tadka b..i drana 70. stav r., 2. i 3. Zakonao javnim nabavkamaBosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj wtt+,'iepz),tt;; r. p;iiltk" 
"'p"rr"pr..direktnog sporazuma (,,SluZbeni grasn,I piH" *o: soiiq, dlana 4. pravilnika po postupkudirektnog sporazuma Javne ustanove op6a bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakas* i dlana 27.statuta Javne ustanove opia bolnica ,,prim. dr. Abdulah Naka3,., direktor donosi

o rzBoRU N^r.Klrl$rhc poxuoaee

ilan t.

Na osnow Ponude broj l 099-09-2^3 od 25.09.2023 . godine dostavljene po Zahtjew za nabavkuusluga broj 0zc-r229/23 od, 29.09.2023. goairJ s;rris aspiiatoru raz*Ni -'p"t "t"odjeljenja za anesteziju i reanimaciju putem dlrektnog sporazuma, za na;povoljnijeg ponudadau predmetnom_posrupku javne y!4" usluga odab"# je ponuOad DERBY TRADE d.o.o.Brdko sa ponudenom cijenom od r6s,o0 rM 6", rov-fodnorno +zl,os xyt 
" 

piiv-_"_.

ilan 2.

Sa ponudadem iz dlana l. o"",9d1*"^ 
^.:_lece 

zakljuditi ugovor, !z razloga Sto je wijednostnabavke (bez PDV-a) manja od 1.000,00 KM.

itan 3.

ova odluka objaviie se na intemet stranici Javne ustanove op6a bohica,,prim. dr. AbdulahNakas" (wY}vo@@).

Chn 4.

Za inrienje ove odluke zaduhtje se odjeljenje za tehnidke posrove i investicije i odjeljenjeza ekonomsko-fi nansijske poslove.

itan s.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Tel. + 367 33 265 '100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



Obrazlolenje
Javna ustanova opia bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakas.. je donijera odluku o pokretanjupostupka putem direkrnog sporazuma broj: o2c-r r22g-2/23 oa oo. ro.zozr. goai"" ,! ""i*r..usluga: Servis aspiratora F AZZTNT za potrebe odjeljenja za anesteziju i rean-imaciju 

- --

Procijenjena vrijednost iznosila je do 365,00 KM bez uradunatog pDV_a.

Sef elektro Odsjeka u Odjeljenju za tehnidke poslove i investicije NertT-d Imamovid, dipl.ing.el.je 
-uzZahtjev 

zanabavku putem direktnog sporazuma dosravio fuuzb"nu -bilj;ik;; [ii ir*:,trzista broj 02c-rr229-r/23 od 28.0910x. godine u kojoj je naveo a" i" i,.."'rirnsv'IRADE d.o.o. Brdko ovlasteni disrributer medlcinske opr"-. FAZZINI ,ri p.iiug*1" ri.*"autorizacije navedenog proizvodada.

Nakon. pregleda 
-zaprimljene ponud€, konstatuje se da je navedeni ponudad u predmetnompostupku kvalifikovan i da dostavrjena ponuda zadovolava uslove iz zahtjeia'i-nabavku

usluga: Servis aspiratora FAZZINI za potrebe odjeljenja L anesteziju i ,euni,,aciju. 
-

Sh,odno kriteriju najniza cijena za 
_ 

nabavku usruga: Servis aspiratora FAZZINI za potrebeodjeljenja za.anesteziju i ."T]T-1"-,jy odabran je ionudad DEnBy rRADE d.o.o. Brlko, saponudenom cijenom od 365,00 KM bez pDV-i oinosno 427,05 KM sa pDV-om. Navedeniponutlad je izabran jerje jedini dostavio ponudu.

POUKA o PRAVNOM LIJEKU:. protiv ove odluke ponudadi nemaju pravo zarbe shodnoodredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama l,,Slibeni glasn iysii; irr) 3g/li, $DD,obzirom daje Odluka donijeta u postupku direktno!'sporazuma.

PRIPREMILA:
AmilE Perovia, BA opces Dnva
S.fo&jckr ,-a Fnc nabavke

h-.. ?.t.,"'r

EKTOR

petanovid

DOSTAVITI:
- Ponutladu
- Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije- Odjeljenje za ekonomsko_finansijske posiove- Odsjek zajavne nabavke

at

x

o'
o

.6ocua ,

Bd-o3

€.

.\E

o

o

o{
a+ )

c

o


